
令和元年 8 月吉日 

 
関係者 各位 

 

 

東京都中央区日本橋本町 4-15-9 

伊藤忠連合健康保険組合 

理事長   石塚 哲士 

 

 

 

健康保険組合事務所移転のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は健康保険業務の円滑な運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度当健康保険組合は下記のとおり移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちまして 

ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

【新事務所】 〒103-8427 

     東京都中央区日本橋小伝馬町 15-14 日本橋 F ビジネスキューブ 3F 

           （〒・TEL・FAX 番号の変更はございません） 

 

 

【移 転 日】 令和元年 8 月 26 日（月） 

 

 

 

 

 

 

以上 


